
Funkce:
Lidské tělo inženýrství 3D Stereo design
Vícevrstvá netkané textilie a meltblown, celkem 4 vrstvy
Hliníkový pás drží tvar

Kroky pro použití
Krok 1
Otevřete masku, nos klip ven. Obě ruce byly vytaženy stranou kapely, takže nos složku nad maskou.
Krok 2
Dejte masku proti bradě.
Krok 3
Vytáhněte kapelu do ucha.
Krok 4
Položte ruce ve středu kovový nos klip. Od poloviny nosu stav quo, až do blízkosti mostu nosu.
Krok 5
Do pracovního prostoru, cítit únik vzduchu z nosu, by měl být re-nastavit nos klip. Pokud se necítíte
žádné přetečení vzduchu může vstoupit do pracovní oblasti.



Rozsah použití
lze použít k ochraně nemastných částic, snížit zápach některých oganic sloučenin.
Nemastné částice: prach (minerální vlastnost, prach z kovových vláken) pyl a opar
Které lze použít k ochraně životního prostředí znečištění ovzduší jemné částice PM 2,5
Nemůže být vhodný pro:
Respirátory neprodukují kyslík, ne v kyslík-deficitní prostředí


